



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BALATACILAR BALATACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Faaliyet Raporu (Konsolide) 2026 - 2. 3 Aylık Bildirim

Özet Bilgi
Faaliyet Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	PKF ADAY BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sınırlı
Denetim Sonucu	Şartlı

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU

HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu'na

Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") ve bağlı ortaklıkları (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem konsolide faaliyet raporunda yer alan özet finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem konsolide faaliyet raporu Grup yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem konsolide faaliyet raporunda yer alan özet finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 17 Ağustos 2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" 'ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem konsolide faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı özet finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı Olumlu Sonucun Dayanakları

Grup'un 30.06.2026 tarihi itibarıyla elde tutulan ve 1.999.615 TL olarak gösterilen stoklarının durumunu ve miktarını fiziki stok sayımı ile gözlemleyememiş ve dolayısıyla yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edememiş bulunuyoruz. Bununla birlikte, söz konusu stokların tamamı için değer düşüklüğü karşılığı ayrılmış olması nedeniyle, stokların finansal tablolarda net defter değeri üzerinde bir etkisi bulunmadığı değerlendirilmiştir.(Not:7)

30 Haziran 2026 itibarıyla satış hacmi bulunmamaktadır ve dönem içerisinde operasyonel kârlılık sağlanamamıştır. Grup'un faaliyet hacmi son derece sınırlı seviyede gerçekleşmiştir

Grup'un 30 Haziran 2026 yılında satışları olmadığından brüt kar/zarar oluşmamış olmakla beraber 31 Aralık 2025 yılı içerisinde ise satış hacmi önemli ölçüde düşmüş ve faaliyet gelirleri maliyetlerin altında gerçekleşmiştir. 31.12.2025 yılında brüt zarar 4.698.255 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu hususlar Grup'un sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüpheler oluşturabilecek önemli belirsizliklerin bulunduğu göstermektedir.

Bu brüt zarar ve operasyonların azalması ile birlikte Grup'un faaliyetlerinin sürekliliği, yönetim kurulunun planladığı yeni gelir yaratıcı sözleşmelerin imzalanmasına, ana operasyonlarının ve faaliyet alanlarının incelenmesi ve düzenleyici yeni önlemler alması ile birlikte yeniden yapılandırılmasına, yeterli işletme sermayesi sağlanmasına ve faaliyetlerde sürdürülebilir karlılığa ulaşmasına bağlıdır.

Grup'a yeni bir yönetim kurulu atanmış olup, yeni yönetim kurulu yeni sözleşmeler imzalanması, operasyonel yeniden yapılanma, maliyet yapısının iyileştirilmesi ve yeni finansman kaynaklarının temini yönünde planlamalar yapmaktadır.

Yukarıda belirtilen hususlar birlikte değerlendirildiğinde, Grup'un işletmenin sürekliliği varsayımına göre faaliyetlerini sürdürebilme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizlik bulunduğunu göstermektedir.

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, Sınırlı olumlu sonucun dayanakları paragrafında belirtilen hususlar hariç olmak üzere, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İstanbul, 28 Ağustos 2026

PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.

(A Member Firm of PKF International)

Abdülkadir Şahin

Sorumlu Denetçi

Faaliyet Raporu

Finansal Tablo Niteliği

Konsolide

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Faaliyet Raporu	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklamalar	

Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") ve bağlı ortaklıkları (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem konsolide faaliyet raporunda yer alan özet finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem konsolide faaliyet raporu Grup yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem konsolide faaliyet raporunda yer alan özet finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 17 Ağustos 2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" 'ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem konsolide faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı özet finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı Olumlu Sonucun Dayanakları

Grup'un 30.06.2026 tarihi itibarıyla elde tutulan ve 1.999.615 TL olarak gösterilen stoklarının durumunu ve miktarını fiziki stok sayımı ile gözlemleyememiş ve dolayısıyla yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edememiş bulunuyoruz. Bununla birlikte, söz konusu stokların tamamı için değer düşüklüğü karşılığı ayrılmış olması nedeniyle, stokların finansal tablolarda net defter değeri üzerinde bir etkisi bulunmadığı değerlendirilmiştir.(Not:7)

30 Haziran 2026 itibarıyla satış hacmi bulunmamaktadır ve dönem içerisinde operasyonel kârlılık sağlanamamıştır. Grup'un faaliyet hacmi son derece sınırlı seviyede gerçekleşmiştir.

Grup'un 30 Haziran 2026 yılında satışları olmadığından brüt kar/zarar oluşmamış olmakla beraber 31 Aralık 2025 yılı içerisinde ise satış hacmi önemli ölçüde düşmüş ve faaliyet gelirleri maliyetlerin altında gerçekleşmiştir. 31.12.2025 yılında

brüt zararı 4.698.255 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu hususlar Grup'un sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüpheler oluşturabilecek önemli belirsizliklerin bulunduğu göstergesidir.

Bu brüt zarar ve operasyonların azalması ile birlikte Grup'un faaliyetlerinin sürekliliği, yönetim kurulunun planladığı yeni gelir yaratıcı sözleşmelerin imzalanmasına, ana operasyonlarının ve faaliyet alanlarının incelenmesi ve düzenleyici yeni önlemler alması ile birlikte yeniden yapılandırılmasına, yeterli işletme sermayesi sağlanmasına ve faaliyetlerde sürdürülebilir karlılığa ulaşmasına bağlıdır.

Grup'a yeni bir yönetim kurulu atanmış olup, yeni yönetim kurulu yeni sözleşmeler imzalanması, operasyonel yeniden yapılanma, maliyet yapısının iyileştirilmesi ve yeni finansman kaynaklarının temini yönünde planlamalar yapmaktadır.

Yukarıda belirtilen hususlar birlikte değerlendirildiğinde, Grup'un işletmenin sürekliliği varsayımına göre faaliyetlerini sürdürebilme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizlik bulunduğu göstermektedir. **PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.**

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, Sınırlı olumlu sonucun dayanakları paragrafında belirtilen hususlar hariç olmak üzere, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İstanbul, 28 Ağustos 2026

PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.

(A Member Firm of PKF International)

Abdülkadir Şahin

Sorumlu Denetçi